Q. Q. 11

vitia vñtra
batol. bic.
C Post fn
cip. Quero
qualiter em
ptor petens
sibi rē tradi
vebeat libel
lare vñ bal.
in. l. si tradi
tio. C. e. et
ad istam pri
mā practicā
vide in simi
li glo. no. et
ibi barto. et
doct. in. l. si
qd in glo fi
de lega. i. et
bal. in. l. si in
v. col. C. de
bis que pro
nota.
AUDE qd
libellus ifte
pcedat peto
rem et si nō
tradas. iter
esse peto. vt
uoluit bal. g
filio. lxxvij.
quarto lib.
G C Est vide
dū. vñ bar.
in. d. l. stipu
lationes. nō
diuidunf. in
v. q. j. de. v.
ob. adde tñ
in hoc qd in
obligatiōib
facti suce
dat obligati
ad iteresse t
tm qd ipsum
iteresse est i
actione et pe
titōe qd vñ
tur probari
bie et in. l. si
ibi bar. s.
si quis in ius
voc. nō ie. et
hanc partez
vbiqz tenet
bar. maxime
n. l. stipula
tiones nō di
uidunf. s. cel
sus. l. glo. te
neat p̄ri in
l. si quis ab
alio. de re iu
di. sed Ang.
in. d. l. si cō
cordādo vi
detur distin
guere. an qd
possit preci
se cōpelli ac
factuz vide
licet in casu
i quo sit ele
cta idustria
personē fm
id qd habeſ
in. l. i. s. ne
aut. d. eadu
tol. et late p
bar. i. d. l. si
pulatiōes si
diuidunf. in
viii. q. an
vero non.
ADDE qd
opi. mar. se
quis bal. cō
filio. cxvij. l
bro tertio.